
  
 

 

 
  

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN POR LA QUE SE 
PUBLICAN LOS LISTADOS DE PERSONAS CANDIDATAS QUE ACCEDEN A 
ASESORAMIENTO EN EL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE 
COMPETENCIAS PROFESIONALES CONVOCADO POR ORDEN DE 7 DE  OCTUBRE DE 
2020, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD.  
 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 
PRIMERO.- Mediante Orden de 7 de octubre  de 2020, de la Consejería de Economía, Empleo 
y Competitividad (B.O.C.M. núm. 252, de 16 de octubre  de 2020), se convoca procedimiento 
de evaluación y acreditación de competencias profesionales en las cualificaciones 
profesionales de Atención Sociosanitaria a Personas Dependientes en Instituciones Sociales y 
Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio en el ámbito de la Comunidad de Madrid 
 
SEGUNDO.- El  1 de diciembre de 2020 se publica Resolución de la directora general de 
Formación, por la que se aprueban y publican listados definitivos de personas admitidas y 
excluidas a participar en el procedimiento de referencia. El 10 de diciembre  de 2020 se publica 
corrección de errores de la resolución del 1 de diciembre  de la directora general de Formación, 
por la que se aprueban y publican listados definitivos de personas admitidas a participar en el 
procedimiento de referencia. 
 
TERCERO.- La admisión para la participación en las siguientes fases del procedimiento queda 
condicionada al pago de las tasas o justificación de la exención y/o bonificación de las mismas, 
estableciéndose el plazo del 2 al 10 de diciembre  de 2020 y en la corrección de errores el plazo 
del 11 al 17 de diciembre de 2020. 
 
CUARTO.- Finalizado el plazo señalado, y una vez efectuadas las correspondientes 
comprobaciones, se procede a la publicación de los siguientes listados: 
 

- Anexo I: Listado de personas candidatas que acceden a asesoramiento en el 
procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales en las 
cualificaciones: 
 

o SSC320_2 Atención Sociosanitaria a Personas Dependientes en Instituciones 
Sociales. 

o SSC089_2 Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio 
 

 
QUINTO.- De conformidad con lo establecido en el apartado 8, punto undécimo, de la referida 
Orden de convocatoria, se declara a las personas que figuran en el Anexo I, candidatas que 
acceden a la fase de asesoramiento en el procedimiento de evaluación y acreditación de las 
competencias profesionales, en la cualificación indicada. 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85

Ref: 65/417051.9/20



 
 
 
 

 

2  

  

 
FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 
PRIMERO.- Apartado 8, punto undécimo de la Orden de 7 de octubre  de 2020, de la Consejería 
de Economía, Empleo y Competitividad, por la que se rige esta convocatoria. 
 
SEGUNDO.- Artículo 21.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, que dispone, como obligación de resolver el 
procedimiento administrativo,  
 
En virtud de lo expuesto, y de conformidad con las competencias señaladas en el Decreto 
287/2019, de 12 de noviembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Economía, Empleo y Competitividad, la directora general de 
Formación, en uso de sus atribuciones, 
 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO.- Declarar candidatas que acceden al asesoramiento a las personas relacionadas 
en el Anexo I de la presente resolución, en el procedimiento de evaluación y acreditación de 
las competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías no 
formales de formación en las cualificaciones profesionales: SSC320_2 “Atención Sociosanitaria 
a Personas Dependientes en Instituciones Sociales” y SSC089_2 “Atención Sociosanitaria a 
Personas en el Domicilio” convocadas mediante Orden de 7 de octubre  de 2020, de la 
Consejería de Economía, Empleo y Competitividad, en el ámbito de la Comunidad de Madrid. 
 
 
Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
Recurso de Alzada ante la viceconsejera de Empleo en el plazo de un mes, contado a partir del 
día siguiente a su notificación, todo ello conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cuantos otros recursos, estime oportuno interponer. 
 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
 
  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

3  

  

ANEXO I 

Listado de personas candidatas que acceden a asesoramiento en el procedimiento de 
evaluación y acreditación de competencias profesionales  

 

o Cualificación SSC320_2 “Atención Sociosanitaria a Personas Dependientes en 
Instituciones Sociales” 

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

AJHUACHO IQUISE CLOTILDE ****8479** 155-13202009 
ALASTRE RIGAUD  MARTHA ORIANA ****7048** 224-13202009 
ALGABA BUTIÉRREZ JACOBO ****1280** 102-13202009 
ALVA AMPUERO CESAR MANUEL ****0407** 206-13202009 
ARÉVALO UGARTE BEATRIZ ****3356** 180-13202009 
ARGÜELLO AMBRASATH GLADYS BEATRIZ ****9440** 175-13202009 
ARIAS ARRANZ MÓNICA ****2179** 135-13202009 
ARIAS QUEVEDO YOMAIRA ISABEL ****5888** 243-13202009 
ARMOA FERNANDEZ LIZ CAROLINA ****5989** 82-13202009 
ARRANZ OSMA MARÍA ÁNGELES ****0923** 331-13202009 
ARROYAVE AGUIRRE MADELEYNNE ROCÍO ****5357** 241-13202009 
BALLESTEROS MUÑOZ BLANCA MARÍA ****3530** 107-13202009 
BARCELO RODRÍGUEZ NATALIA ****1200** 30-13202009 
BELLIDO MARTINEZ DANIEL ****8825** 126-13202009 
BENGOECHEA SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR ****5577** 324-13202009 
BERNAL ALONSO BÁRBARA ****2098** 314-13202009 
BLÁZQUEZ DÍAZ CAROLINA ****2491** 150-13202009 
BOU JORBA JORDI ****7663** 103-13202009 
CABALLERO ALVAREZ FELICIDAD ****5756** 356-13202009 
CABRERA CASTILLO SILVIA CATALINA ****7728** 158-13202009 
CABRERA TRUJILLO MARÍA LUZMA ****7784** 37-13202009 
CALDERON RAZA LEONOR BLANCA  ****6411** 4-13202010 
CALERO MOYANO LIDIA ****1464** 11-13202009 
CAMARERO NAVAS JULIA ****8183** 352-13202009 
CAMPOS REDONDO VÍCTOR MANUEL ****4792** 161-13202009 
CAPELLÁN DE LA CRUZ ROSANNA ****5228** 174-13202009 
CARNEIRO SILVEIRA PATRÍCIA MARIA ****5324** 337-13202009 
CHAMSEDDIN GIRON ALEJANDRO OMAR ****4037** 67-13202009 
COLLANTES ARIAS DE FLORES ELIZABETH SUSANA ****4607** 22-13202009 
CRESPO GUTIERREZ MARIA REYES ****9479** 91-13202009 
CUEVA CALVACHE MARTHA ****4840** 119-13202009 
CUEVA RUIZ DAYSY FILONILA ****6909** 69-13202009 
CUEVAS CUEVAS ARANZAZU ****7449** 215-13202009 
DALUGAMA WIYANAGE JANAKA BANDARA ****3492** 230-13202009 
DE LA ENCINA LÓPEZ SUSANA ****0040** 106-13202009 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

4  

  

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

DEL CID PINEDA ALMA LIZETH ****6983** 209-13202009 
DÍAZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ****3089** 142-13202009 
DOMÍNGUEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN ****2624** 289-13202009 
DOMINGUEZ ORDOÑEZ MARIA DEL CARMEN ****6176** 31-13202009 
DOS SANTOS DA COSTA ACUCENA ****3707** 315-13202009 
ELATTAR  MARIAM ****7044** 223-13202009 
FERNÁNDEZ SANZ MARÍA ****1294** 36-13202009 
FLORES CONDEZO JOSE LUIS ****6618** 138-13202009 
FLORES VILLAVICENCIO PATRICIA JUANA ****5607** 360-13202009 
FRANCISCO CARRILLO CARLOS ****8954** 35-13202009 
FUENTES BARAJAS MARÍA DEL PILAR ****4664** 87-13202009 
GARCÍA GARCÍA SONIA ****3798** 85-13202009 
GARCÍA GIL MARÍA TERESA ****5730** 183-13202009 
GAYTAN CASTILLO ARISEL TATIANA ****0294** 199-13202009 
GÓMEZ GALINDO ROCIO HEIDI ****6136** 156-13202009 
GÓMEZ SALAZAR JORGE HERNÁN ****4387** 319-13202009 
GÓMEZ SÁNCHEZ SONIA ****8810** 98-13202009 
GONZÁLEZ DUARTE DAVID BENJAMÍN ****5343** 317-13202009 
GONZÁLEZ NOGUER MARÍA MONTSERRAT ****2045** 14-13202009 
GUILCAPI QUINZO XIMENA ELIZABETH ****4073** 1-13202009 
HERDZIK  HALINA ****0023** 76-13202009 
HERRERA QUINTERO MARÍA DIOSELINA ****0097** 340-13202009 
HINOSTROZA SILUPU LUIS ALBERTO ****0350** 257-13202009 
HURTADO MARTÍNEZ NANCY JUDITH ****3541** 162-13202009 
IRIGARAY LANDA MARIA VICTORIA ****4861** 124-13202009 
JIMENEZ DEL SASTRE RAUL ****7907** 171-13202009 
JIMÉNEZ GUERRERO EVA ****0732** 198-13202009 
LEBRUSÁN DONÉS SONIA ****4191** 355-13202009 
LIRES BLANCO MARÍA JOSÉ ****7007** 89-13202009 
LÓPEZ CORONEL GILDA LUISA ****0580** 186-13202009 
LÓPEZ GARCÍA JOSEFA ****4891** 218-13202009 
LOZANO CABAL ZULMA YULIETH ****3441** 281-13202009 
LOZANO PEREZ JUAN JOSE ****3285** 52-13202009 
LUQUE GARCÍA RAQUEL ****4504** 193-13202009 
LUTSKIV  MARIYA ****1734** 194-13202009 
MACÍAS PINTOR MARÍA CORONADA ****9920** 244-13202009 
MAHO EHOPI DELICIAS ****9660** 274-13202009 
MEDRANO GOMEZ BEATRIZ ****3584** 316-13202009 
MESA MUÑOZ OLGA CECILIA ****0739** 99-13202009 
MEZA QUISPE ANA MARIA ****1765** 33-13202011 
MORALES LONDOÑO LINA CLAUDIA ****3216** 116-13202009 
MORGADO CARBALLO GERARDO ****5837** 84-13202009 
MOYA MARTÍNEZ MARÍA ISABEL ****7978** 117-13202009 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

5  

  

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

MUÑOZ LÓPEZ MARIA JOSEFA ****3735** 5-13202009 
NIETO MERINO ADELA ****4776** 9-13202009 
NOVELLA MARTÍN DAVID ****7064** 93-13202009 
OJEDA BOROX PATRICIA ****9885** 118-13202009 
OLIVA DEL MAZO MARÍA JESÚS ****1236** 131-13202009 
ORTEGA SÁNCHEZ SUSANA ****6655** 251-13202009 
OSORIO MACHADO BELINDA ****0093** 280-13202009 
PAREDES PAREDES OLGA LIDIA ****9691** 127-13202009 
PEDROZO GONZALES MIRIAM ADELINA ****9492** 109-13202009 
PERALES DE MINGO CRISTINA ****3139** 83-13202009 
PÉREZ ROSSADO MARÍA JOSEFA ****9738** 200-13202009 
PÉREZ SANTANA PATRICIA PILAR ****4268** 279-13202009 
PRADO BARONA TALIA JESENIA ****4270** 277-13202009 
PULIDO DÍAZ GEMA ****4920** 167-13202009 
QUISPE RAFAEL TERESA VICTORIA ****9949** 154-13202009 
RAMOS LACERDA PAULO CÉSAR ****6149** 129-13202009 
RECUERO MATEO VANESA ****3508** 88-13202009 
RIOS ESPINOZA LILLY MELBA ****3181** 323-13202009 
RODRÍGUEZ ELENA MARÍA TERESA ****0848** 164-13202009 
ROJAS CALLEJÓN MACARENA ****2638** 191-13202009 
ROJAS WESTON LIDIA AURORA ****7868** 49-13202009 
ROMÁN MORENO JUAN JOSÉ ****7888** 95-13202009 
ROMERO LEYVA ROSA ARACELY ****8667** 260-13202009 
SAMA MACHADO MARIA DE LOS ANGELES ****5022** 29-13202009 
SIMBAÑA TUPIZA PAULINA ALEXANDRA ****8237** 74-13202009 
SOSA COSSIO MIRIAM ROSARIO ****7847** 123-13202009 
SUAREZ ROJAS LILIANA ****8758** 276-13202009 
VARGAS BELMONTE GLADYS INES ****7743** 44-13202009 
VERA MENDOZA GLORIA MARÍA ****0169** 113-13202009 
VILLARINO QUISPE RICARDINA ****3395** 259-13202009 
VILLARREAL SANDOVAL MARGOTH INES ****3104** 295-13202009 
YATSYSHYN  LYUDMYLA ****4195** 195-13202009 
YUSTE VELASCO RAQUEL ****9925** 328-13202009 
ZEVALLOS MELÉNDEZ LIDIA ISABEL ****7079** 330-13202009 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

6  

  

o Cualificación SSC089_2 “Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio” 

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

AGREDA SARANGO CARMEN ANAVELIZA ****4115** 114-13202010 
ALMACHE CONDOR CATALINA DEL CARMEN ****5065** 256-13202010 
ALVAREZ TRIVIÑO AURA BERTILDE ****3372** 43-13202010 
AMAYA YLIZARBE DORIS EVANGELINA ****2615** 149-13202010 
ANDALUZ SANTANA NORMA MARGOT ****9359** 125-13202010 
ARANDI VILLAGRÁN LUPE ROSA ****1441** 323-13202010 
ARÉVALO UGARTE BEATRIZ ****3356** 204-13202010 
ARGÜELLO AMBRASATH GLADYS BEATRIZ ****9440** 196-13202010 
BAKALE EYENGA ROSALIA ****4962** 289-13202010 
BALBUENA DE VASQUEZ JACKELINE ****0328** 92-13202010 
BASURTO FLORES NARCISA DE JESUS ****4574** 38-13202010 
BEJARANO QUIROZ TANIA-ROSMERY ****2202** 212-13202010 
BENALCÁZAR GONZÁLEZ ELIZABETH GUADALUPE ****8049** 326-13202010 
BERIGUETTE OLEO BELLANIRA ****6783** 113-13202010 
BONILLA FUENTES MARLENE MARIBEL ****6666** 65-13202010 
BUENO HERAS ANGEL FERNANDO ****4752** 234-13202010 
CABALLERO ALVAREZ FELICIDAD ****5756** 387-13202010 
CAETANO ÁLVAREZ VANESSA IVONNE ****9275** 302-13202010 
CAMACARO MASCAREÑO SHIRLEY CAROLINA ****7056** 205-13202010 
CAMPOS FLORES MARÍA BIBIANA ****5669** 107-13202010 
CAMPOS GARCÍA YOLANDA ****4865** 52-13202010 
CANCIO MINA EDER HORACIO ****7177** 182-13202010 
CARABALLO SANTOS FANNY ****5462** 141-13202010 
CARDOZO VILLALBA LIDIA ROSANA ****8166** 343-13202010 
CARMENATE CABRERA LORAIDA ****5263** 128-13202010 
CHENET SOLORZANO JESUS JACKELINE ****6320** 357-13202010 
CHINCHE CHINCHE JENI CECILIA ****0065** 163-13202010 
CONDORI NEYRA GRICELA DORA ****5866** 119-13202010 
CONTRERAS ORDOÑEZ LUZ CONCEPCION ****9873** 353-13202010 
CORRALES PANOZO MARÍA MARCELA ****1472** 374-13202010 
DALUGAMA WIYANAGE JANAKA BANDARA ****3492** 27-13202010 
DE LA CRUZ SÁNCHEZ YOLANDA ****2065** 309-13202010 
DEL OLMO AYALA RAQUEL ****1451** 79-13202010 
DÍAZ SANZ SUSANA ****7537** 244-13202010 
DO SANTOS BAIA LUCIANE CRISTINA ****9086** 362-13202010 
ELANIZI EZZOUHAIRI FATIMA ****0895** 257-13202010 
ESPARZA NAVARRETE ROCIO DEL PILAR ****9098** 284-13202010 
ESPINOZA ÁVILA DORIS MELISA ****5546** 386-13202010 
ESPINOZA MATURANO JENNY ROSARIO ****9865** 218-13202010 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

7  

  

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

FAJARDO VÁLDEZ YARIZA ARACELIS ****3620** 216-13202010 
FIGUEROA RUIZ CONSUELO DEL ROCÍO ****8233** 260-13202010 
FLORES JIMÉNEZ LOLA ****3623** 226-13202010 
FLORES VILLAVICENCIO PATRICIA JUANA ****5607** 391-13202010 
GALLO LANDIN DANNY DOLORES ****5209** 108-13202010 
GÁLVEZ ASTO ROSA JESÚS ****9120** 95-13202010 
GARCÍA JEROSCH SUSAN ****6412** 303-13202010 
GARCÍA PALMA LIGIA JUDITH ****6056** 224-13202010 
GIL BARRIOS JOEL MARCOS ****3406** 105-13202010 
GOMEZ SANCHEZ-CABEZUDO M. PAZ ****8782** 241-13202010 
GOMEZ SANCHEZ-CABEZUDO SARA ****8738** 240-13202010 
GONZALEZ BENITO JOSEFA ****0010** 21-13202010 
GORDILLO ARMIJOS FANNY MORAIMA ****3054** 89-13202010 
GUALOTUÑA DE LA CRUZ BETTY VERONICA ****3148** 137-13202010 
GUZMÁN QUIROGA ROSA MARLENE ****7479** 217-13202010 
HERRERA QUINTERO MARIA DIOSELINA  ****0097** 273-13202010 
HIDALGO ALBERDI GRISELDA ****1360** 299-13202010 
HIDALGO CAMAÑERO GILDA MARIBEL ****5325** 74-13202010 
HURTADO MARTÍNEZ NANCY JUDITH ****3541** 187-13202010 
ILLANES GONZALES ROCÍO CINTIA ****7549** 165-13202010 
IRULEGUI CERVERA NORMA AZUCENA ****4634** 220-13202010 
JARA ANTAURCO YOLINA LUZ ****9114** 351-13202010 
JIMÉNEZ PÉREZ RAQUEL ELIZABETH ****4673** 262-13202010 
JULCA PERALTA AMBROCIA ****7675** 261-13202010 
LAURENTE SUELDO CELESTINA ****2282** 153-13202010 
LEN MEJÍA LUCÍA GENOVEVA ****0705** 112-13202010 
LEON NORIEGA ROSA LUZMILA ****3740** 160-13202010 
LOZADA LÓPEZ MARIANA LUCÍA ****0695** 115-13202010 
LOZANO BERMUDEZ ESTELA ****0991** 158-13202010 
MELO MANCEVO BERTALIZA ****2424** 242-13202010 
MELO MATEO MARÍA ISABEL ****4508** 392-13202010 
MENDEZ MELENDEZ ROSELY ****3659** 295-13202010 
MENDIA PADILLA BETTY ****8038** 280-13202010 
MEZA QUISPE ANA MARIA  ****1765** 352-13202011 
MILLÁN ÁLVAREZ ESPERANZA ****0221** 139-13202010 
MORA MORA OLGA ****5506** 155-13202010 
MORALES HARO LUZ ELENA ****8214** 138-13202010 
MORÁN CAUSAPIÉ ANA MARÍA ****9107** 253-13202010 
MORENO DELGADO DIANA ****2886** 103-13202010 
MOROCHO MAZA LIVIA ****0239** 150-13202010 
MOSQUERA ÁVILA SANDRA LORENA ****6035** 54-13202010 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

8  

  

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

MOYANO ZAPATA SONIA MARLENE ****3155** 252-13202010 
MULLO LARA CARMEN ELISA ****7355** 398-13202010 
MUNTEANU  SIMONA MIRELA ****7256** 134-13202010 
MUÑOZ SALAZAR KATIUSCA DEL ROCIO  ****9515** 14-13202010 
MUÑOZ SALAZAR MERCEDES MARIBEL  ****9489** 14-13202010 
NAJAS ROMERO MARTINA ESTRELLA ****2811** 390-13202010 
NAVEROS ANDRADE SILVIA CRISTINA ****0116** 328-13202010 
NIETO MERINO ADELA ****4776** 9-13202010 
NOVA DEL ROSARIO MARIA ANTONIA ****1941** 247-13202010 
ORTEGA DIAZ GREGORIO ****6442** 29-13202010 
ORTEGA SÁNCHEZ SUSANA ****0699** 127-13202010 
ORTÍZ ELGUERA ROSA CELIA ****9473** 263-13202010 
OUELDLHAJ  KHADIJA ****1913** 177-13202010 
PAREDES OLÍAS PAULA ****3012** 31-13202010 
PATZI GUTIÉRREZ ELMA ****2736** 310-13202010 
PEÑA MORALES DANIELA ****0565** 136-13202010 
PEÑAFIEL PEÑAFIEL JUANA ELVIRA ****8380** 318-13202010 
PEÑALOZA PÉREZ MARÍA ELENA ****6302** 268-13202010 
PÉREZ CALLEJAS NURIA ****1484** 278-13202010 
PONCE CABEZAS NANCY MARÍA ****9938** 161-13202010 
POPESCU  ANA MARÍA ****2386** 313-13202010 
PURUNCAJA ALMAGRO ZOILA MYRIAN ****6487** 7-13202010 
QUIROGA LARREA MARITZA GIOVANNA ****2547** 298-13202010 
RAMÍREZ ROA MERCEDES ****5591** 388-13202010 
RIVERO CORTES YENNY ****3353** 250-13202010 
RODRÍGUEZ OJEDA ANASTACIA ****6164** 345-13202010 
SÁNCHEZ SAGBAY MARIANA DE JESÚS ****8670** 272-13202010 
SANTILLAN VELAYARCE NELLY AMPARO ****2387** 67-13202010 
SARANGO LOJAN LILIANA ANDREA ****5943** 311-13202010 
SERRATO IDARRAGA NAYIVE ****6545** 331-13202010 
SIERRA GUTIERREZ DORYS ELIZABETH ****6168** 348-13202010 
SOSA COSSIO MIRIAM ROSARIO ****7847** 123-13202010 
STOYKOVA RALCHESVKA TATYANA ****3402** 96-13202010 
TAMAYO LIBREROS MARLENE ****1918** 6-13202010 
TIRU  DORICA ANTONELLA ****8073** 70-13202010 
TORO ALMENARA YOLIMAR ****6577** 297-13202010 
TORRES ENDO NUBIA ****4239** 291-13202010 
VACA MELGAR MARÍA ROXANA ****4030** 346-13202010 
VADILLO GÓMEZ ASCENSIÓN ****8126** 292-13202010 
VALENCIA CUELLAR GABY ****8209** 148-13202010 
VALLEJO TAMAYO DORYS GUILLERMINA ****1457** 288-13202010 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85



 
 
 
 

 

9  

  

NOMBRE DEL SOLICITANTE DNI NIE EXPEDIENTE 

VARGAS GALLEGO GREIS ELIANA ****2817** 19-13202010 
VERA ALVARENGA NIDIA NICOLASA ****2314** 271-13202010 
VERGAL VERGAL ANNY JUDELKA ****6371** 270-13202010 
VILCA QUISPE FELICITAS MODESTA ****8079** 126-13202010 
VILLAMARÍN RÍOS VERÓNICA AMPARO ****6696** 33-13202010 
ZAMBRANO SALAZAR EDITH MARISELA ****8354** 368-13202010 
ZENTENO CHOQUE JULIO RAFAEL ****9076** 214-13202010 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
01

10
50

92
69

45
94

76
85


		2020-12-15T12:29:44+0100




